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A®M 997665069
Mood os PovAdEG EUP®

Mn kukAo@opoUVTa NEPIOUCIAKG OTOIXEIA

Evowyara ndyia

AkivnTa

MnxavoAoyikog EonAIoHOG
Noinog eEonNiopog

Zuvolo

Aula ndyia oToixeia

Aanavec avanTuéng

Zuvolo

Z0UVOAO HN KUKAOPOPOUVTWOV
KukAo@opoUvTa NEPIOUCIaKd oToIXEia
AnoBeuara

MpwTeg UAEC kal 81GPopa UNIKA
Zuvolo

XpnuarooIKoVoLIKG OTOIXEId Kal TPOKATAROAEG

EpnopikéG anaitnoeig

AoINEG anaiTioeig

AoIna XpnUATOOIKOVOUIKA OTOIXEIa
MponAnpwéva €€0da

Tapeiakd diabéoiua kar Icoduvaya
Suvolo

Z0VOAO KUKAOQOPOUVTWV
ZUVoAO EVEPYNTIKOU

KaO@apr) 6éon

KaraBAnueva kepdlaia

KepaAhaio

Suvolo

AnoBeUaTIKA Kal anoTEAETUATA €IG VEO
AnoBepaTika VoUWV 1} KaTaoTaTikoU
AnoTeAéouaTa €ig veo

Suvolo

Z0volo kaBapng 0£ong
lMpoPAwerg

MpoBAEYeIG yia NapoxéG oe epyalopévoug
Suvolo

YNoXpPEWOEIG

KpaTikEg nixopnynoeig

Zuvolo

BpayurpoBeoES UNOXPEWDTEIS
EMNOPIKEG UNOXPEWOEIG

dOPOoC £1003MKATOC

Aoinoi popol Kal TEAN

Opyavigpoi KOIVWVIKAG acpaliong
NOINEG UNOXPEWTEIG

Zuvodo

ZUVOAO UNOXPEDTEWV

Z0voAo kaBapng 0£ong, NPoBAEYEMV Kal

UNOXPEMCEWV

2021 2020
727.597,99 507.647,84
291.338,76 132.332,99

22.397,16 27.781,73
1.041.333,91 667.762,56
220.246,84
220.246,84
1.041.333,91 888.009,40
15.000,00 40.580,00
15.000,00 40.580,00
1.098.211,10 588.089,40
88.367,20 103.663,70
570,28 306,94
1.020,00
1.239.960,32 605.322,02

2.428.128,90
2.443.128,90

1.297.382,06
1.337.962,06

3.484.462,81

2.225.971,46

360.000,00 360.000,00
360.000,00 360.000,00
108.486,02 84.777,81
1.176.816,83 729.647,19
1.285.302,85 814.425,00

1.645.302,85

1.174.425,00

4.800,00 4.800,00
4.800,00 4.800,00
46.339,13 46.211,18

46.339,13 46.211,18
1.116.821,88 300.475,38
41.004,73
25.797,90 94.799,11
89.131,05 82.764,46
515.265,27 522.496,33

1.788.020,83
1.834.359,96

1.000.535,28
1.046.746,46

3.484.462,81

2.225.971,46
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KUkAog epyaciav (kabapoc)
KooTog nwAnoewy

MikTO anoTéAeopa

Aoina ouvnen £€coda

"E€0da dioiknong

'E€0da d1aBeong

Noina €€oda kai nUIEG

Aoinda £00da Kai KEPON

ANOTEAEOHATA NPO TOKWV KAl POPWV
MOoTWTIKOI TOKOI Kal guvagr) €0oda
XpewaTIkoi TOKOI Kal auvaer £€0da
AnoTéAeopa npo PopwV

®dpol €1I000MHATOC

AnoTéAeopa NEPIOIOU HETA Ano POPOUG

O MPOEAPOZ KAI
A/NQN ZYMBOYAOZ
EMMANOYHA M. BAZIAEIOZ
AAT AI 856059 / 2011

BOAOZ 31.05.2022
H ANTINPOEAPOZ
2TEPTIOY N. XPYZOBAAANTOY
AAT AM 837210 / 2015

O AOrIzTHZ
KOYKAOYMIEPHZ A©. MEQPIIOZ
AAT AI 308091 / 2010
AP. AAEIAZ 0048580 - A' TAZHX

2021
5.822.186,84

(3.825.047,14)

2020
4.021.204,57

(2.770.503,59)

1.997.139,70
8.034,40

1.250.700,98
7.906,04

2.005.174,10
(149.686,98)
(1.157.564,21)

1.258.607,02
(157.431,07)
(828.460,42)

(122.477,40) (6.241,09)
30.802,91 37.376,13
606.248,42 303.850,57
27,14 98,90
(1.659,11) (1.294,25)
604.616,45 302.655,22
(133.738,60)
470.877,85 302.655,22




